
 

 
 

 Donnerstag, 15. Mai   Sikypark  Crémines        
 
 

  
 Unser Besuch Im Sikypark wird zum Erlebnis. Wir Erkunden den Zoo auf eigene      
 Faust 

 Fahrplan, Programm, Infos 

Thun ab 08:34  Gl. 2  IC 61 Richtung Basel SBB , Bern an 8:56 Gl. 4 , in ca. 10 min. 

erreichen wir über die Welle das Gl. 49 , Bern  ab 9:12  IR 65 Richtung Biel     

Biel / Bienne an 9:39  Gl. 9 , ab 09:48 Gl. 2 IC 51 nach Laufen , Moutier an 10:07 

Moutier ab 10:40 B  EV Kante A Richtung Gänsbrunnen , Crémines-Zoo an 10:57  
ab 11:00 bis 13:45 oder 14:45 Verweilen im Zoo , Spaziergang und 
Mittagessen im Selbstbedienungsrestaurant.  
Crèmines ab 13:54 B EV , Gänsbrunnen an 13:57 , ab 13:59 B 129 nach Balsthal 
Thalbrücke an 14:30 , ab 14:34  S 22 nach Oensingen , Oensingen an 14:40  Gl. 5  
Oensingen ab 14:52  Gl. 4  S 20 Richtung Biel/Bienne , Solothurn an 15:09 Gl. 2 
ab 15:17  Gl. 9  RE 5 nach Bern , Bern an 15:52 Gl. 21 , ab 16:04  Gl. 8  IC 81 , 16:07 
Gl. 7 IC 6 nach Brig , Thun an 16:23 oder 16:26 
Abfahrt Crémines ab 14:54  nach Absprache 

Anmelden bis 09.05.25 an Beat Steiner 077 509 12 73   steiner65@gmx.ch 

                                             
DIREKT- Anmeldelink:  
https://docs.google.com/spreadsheets/d/104bCULy54vEoFOmm_9IUdKEi8enQ2LmlcRqUbAbOt6o/edit#gid=0, 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/104bCULy54vEoFOmm_9IUdKEi8enQ2LmlcRqUbAbOt6o/edit#gid=0

	Anmelden bis 09.05.25 an Beat Steiner 077 509 12 73   steiner65@gmx.ch 

